Bei Fragen wenden Siesich

BOhmeyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

Rammschutzpoller aus Stahl, 9 193 x 3,6 mm oder @ 273 x 5,0
mm

e Material: Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet)

e Farbe: gelb mit schwarzen Streifen

e Durchmesser: 193 oder 273 mm Durchmesser

Bauart: herausnehmbar mit Bodenhtilse, zum Aufdibeln mit
Bodenplatte oder zum Einbetonieren mit Erdanker

e Ausfuhrung: mit aufgeschweilSter Stahlkappe

e Schloss: mit oder ohne Schloss

e Hohe: 1000, 1200, 1500 oder 2000 mm

¢ MalRe Bodenplatte: 360 x 360 mm

e Gewicht: 25 - 60 kg

e Ermdglicht eine schnelle und zuverlassige Absperrung und
Bereichsbegrenzung

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material Farbe Ausfiihrung

Stahl (feuerverzinkt, farbbeschichtet) gelb mit schwarzen Streifen mit aufgeschweillter Stahlkappe

Verfugbare Varianten

Bauart Gewicht Durchmesser Schloss Hohe Artikelnummer
. . 1200
zum Einbetonieren 20,9 kg 2 193 mm ohne Schloss shk40190bg
mm
. . 1500
zum Einbetonieren 26 kg % 193 mm ohne Schloss shk40191bg
mm
. . 2000
zum Einbetonieren 34,4 kg 2 193 mm ohne Schloss shk40192bg
mm
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Bauart

zum Aufdibeln

herausnehmbar

herausnehmbar

herausnehmbar, mit
Dreikantverschluss

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Aufdibeln

Gewicht

22,6 kg

38 kg

50 kg

27,6 kg

51,1 kg

67,6 kg

58,9 kg

Durchmesser

2 193 mm

2 193 mm

2 193 mm

2 193 mm

@273 mm

2273 mm

@ 273 mm

Schloss

ohne Schloss

ohne Schloss

ohne Schloss

Dreikantschloss

ohne Schloss

ohne Schloss

ohne Schloss

ArtikelInummer

shk40193bg

shk40191hbg

shk40192hbg

shk40191fbg

shk40271bg

shk40272bg

shk40273bg

Dieses Datenblatt wurde am 15.02.2026 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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